[image: Scan0003]АДМИНИСТРАЦИЯ ЛИСКИНСКОГО
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «25»_июня__2025 г. №_808_
г. Лиски

Об административной комиссии
Лискинского муниципального
района Воронежской области

[bookmark: _GoBack]В соответствии с Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законами Воронежской области от 31.12.2003 № 74-ОЗ "Об административных правонарушениях на территории Воронежской области" и от 29.12.2009 № 190-ОЗ "О наделении органов местного самоуправления муниципальных районов и городских округов Воронежской области отдельными государственными полномочиями по созданию и организации деятельности административных комиссий" администрация Лискинского муниципального района Воронежской области постановляет:
1. Создать административную комиссию Лискинского муниципального района Воронежской области.
2. Утвердить состав административной комиссии Лискинского муниципального района Воронежской области:
Дегтярев В.Т. – заместитель главы администрации Лискинского муниципального района по общественным связям и правовым вопросам, председатель Комиссии;
Пшеничных А.А. – заместитель главы администрации городского поселения-город Лиски, заместитель председателя Комиссии (по согласованию);
Гусейнова О.С. – ведущий специалист юридического отдела, ответственный секретарь административной комиссии;
Голоскокова О.А. – начальник отдела развития потребительского рынка;
Ломанцова Л.А. – главный специалист отдела главного архитектора;
Федюкович Н.Н. – инспектор МБУ «Благоустройства города» (по согласованию);
Шишлов А.Н. – инспектор МБУ «Благоустройства города» (по согласованию);
Кривошапов Д.В. – инспектор МБУ «Благоустройства города» (по согласованию).
3. Признать утратившим силу постановление администрации Лискинского муниципального района Воронежской области от 16.06.2020 № 437 "О создании административной комиссии Лискинского муниципального района ".
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

     Глава Лискинского
муниципального района                                                                И.О. Кирнос

image1.png